
 
УНИВЕРЗИТЕТ „ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ“  ВО  ШТИП 

Со важност од 11.03.2013 година 
Верзија 01. Ознака: ОБ.  Страница 1/9 

 
Согласно со член 358 од Статутот на Универзитетот „Гоце Делчев” - Штип , член 

15 од Правилникот за условите и критериумите и правилата за запишување и студирање 
на втор циклус студии на Универзитетот и Конкурсот за запишување студенти на втор 
циклус студии на студиските програми на Универзитетот „Гоце Делчев“ во Штип во 
учебната 2017/2018 година, Универзитетска конкурсна комисија, на ден  10.11.2017,  ја 
објавува следнава 

 
КОНЕЧНА РАНГ-ЛИСТА  

на пријавени кандидати по Конкурсот  за запишување на студенти на студиските 
програми на единиците на Универзитетот “Гоце Делчев’, во учебната 2017/2018 

година 
 

 
1. ФАКУЛТЕТ ЗА ПРИРОДНИ И ТЕХНИЧКИ НАУКИ  

2. Р. 

бр. 
Име и презиме Просек Статус 

Диференцијал

ен испит  

СТУДИСКА ПРОГРАМА: Инженерство за заштита на животна средина (120 

кредити) 

1 1 Влатко Панов  вонреден  

СТУДИСКА ПРОГРАМА: Инженерство за заштита на работна средина (120  

кредити) 

2 1 Борче Стојчевски  редовен  

3 2 Станке Тасковски  редовен  

4 3 Ивица Карапетровски  вонреден  

5 4 Љубица Трендова  редовен  

6 5 Николче Димитров  редовен  

7 6 Сашка Арсова  вонреден  

СТУДИСКА ПРОГРАМА: Индустриска логистика (двогодишни студии - 120 

кредити) 

8 1 Панова Цветанка  редовен  

9 2 Билјана Недева  вонреден  

10 3 Офелија Илиева  вонреден  

11 4 Нина Велкова  редовен  

12 5 Васко Стефанов  редовен  

13 6 Стојанче Милев  редовен  
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14 7 Илија Јованов  вонреден  

СТУДИСКА ПРОГРАМА: Хидрогеологија (120 кредити) 

15 1 Дарко Најдов  редовен  

СТУДИСКА ПРОГРАМА: Дизајн на ентериер и мебел (двогодишни студии - 120 

кредити) 

16 1 Анита Прошева  редовен  

17 2 Стефан Габроски  редовен  

18 3 Мартин Демирџиев  редовен  

19 4 Марија Ѓоргиева  редовен  

 
Комисија на единицата, 

  1. Проф.д-р Тодор Серафимовски, претседател,с.р 
  2. Проф.д-р Благој Голомеов, член,с.р 
  3. Доц .д-р Ѓорги Димов, член,с.р 

 
 
2.ФАКУЛТЕТ ЗА ИНФОРМАТИКА 

Р.бр. Име и презиме  Статус  

СТУДИСКА ПРОГРАМА: Математика  
(двогодишни студии – 120 кредити) 

 

20 1 Џевдет Хаса  вонреден  

 
Комисија на единицата, 

1. Проф. д-р Сашо Коцески,с.р 
2. Проф. д-р Александра Милева,с.р 
3. Проф. д-р Игор Стојановиќ,с.р  

 
3.ФАКУЛТЕТ ЗА ОБРАЗОВНИ НАУКИ  

Р.бр. Име и презиме Просек Статус  

СТУДИСКА ПРОГРАМА: Педагогија  

21 1 Марија 
Трајчевска 

 вонреден  

 
Конкурсна комисија: 
1.проф.д-р Снежана Јованова - Митковска,с.р 
2.Проф.д-р Снежана Ставрева Веселиновска,с.р 
3.Доц.д-р Ирена Китанова, с.р 
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4.ПРАВЕН ФАКУЛТЕТ  
 

 
 

Име и 
презиме 

Просек Статус  

СТУДИСКА ПРОГРАМА: Правосудна (едногодишни студии) 
 

22 1 Наташа 
Донева 

 редовен  

23 2 Ивана 
Стојанова 

 редовен  

24 3 Наташа 
Иванова 

 редовен  

25 4 Филип Кулаков  редовен  

26 5 Снежана 
Тачевска 

 редовен  

27 6 Иван Николов  редовен  

28 7 Катрин 
Паризова 

 редовен  

29 8 Даниел Недков  редовен  

30 9 Наташа 
Митрушева 

 редовен  

31 10 Бобан Ристов  редовен  

СТУДИСКА ПРОГРАМА: Казнено право (двегодишни студии-120 кредити 4+2) 

32 1 Рената 
Митрева 

 редовен  

33 2 Андреј 
Митевски 

 редовен  

34 3 Марина Карова  редовен  

35 4 Иван Недев  редовен  

36 5 Сања 
Петковска 

 редовен  

СТУДИСКА ПРОГРАМА: Казнено право (двегодишни студии-120 кредити 3+2) 

37 1 Радмила 
Ердељанова 

 редовен  

38 2 Љубомир 
Илиевски 

 редовен  

 
 

СТУДИСКА ПРОГРАМА: Европско право (двогогодишни студии - 120 кредити ) 
 

39 1 Ирена Манчева  редовен  

40 2 Ана Клесова  редовен  

 
Комисија на единицата, 
1.Вонр.проф. д-р Андон Мајхошев, Претседател,с.р 
2.Вонр.проф. д-р Јадранка Денкова, член, с.р 
3.Доц.д-р Дејан Маролов, член, с.р  
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5.ТЕХНОЛОШКО ТЕХНИЧКИОТ ФАКУЛТЕТ  

Р.бр. Име и презиме Просек Статус  

СТУДИСКА ПРОГРАМА: Технологија и дизајн на текстил (двогодишни студии – 
120 кредити) 

 

41 1 Фросина Величковска  редовен  

 
Комисија на единицата, 

1. Проф. д-р Винета Сребренкоска, претседател,с.р  
2. Проф. д-р Димко  Димески, член,с.р 
3. Проф. д-р Киро Мојсов, член,с.р 
4. Проф. д-р Крсто Блажев, член,с.р    

 
6.ФАКУЛТЕТ ЗА МЕДИЦИНСКИ НАУКИ 

Р.бр. Име и презиме Просек Статус  

СТУДИСКА ПРОГРАМА: ДИПЛОМИРАНА СТРУЧНА МЕДИЦИНСКА 
СЕСТРА/ТЕХНИЧАР СПЕЦИЈАЛИЗИРАНА ЗА  СЕМЕЈНА СЕСТРА И 

ПАТРОНАЖНА НЕГА (едногодишни студии - 60 кредити) 

42 1 Сара Салиха  редовен  

43 2 Тамара 
Станојковска  

редовен  

44 3 Ирена Тодоровска  редовен  

СТУДИСКА ПРОГРАМА:  

ДИПЛОМИРАН СТРУЧЕН ЛАБОРАНТ ПО МЕДИЦИНСКА ЛАБОРАТОРИСКА ДИЈАГНОСТИКА  

СПЕЦИЈАЛИЗИРАН ЗА РАБОТА ВО  ХЕМИСКА БИОХЕМИСКА ЛАБОРАТОРИЈА  
 (едногодишни студии - 60 кредити) 

45 1 Марина Натева  редовен  

46 2 Слаѓана 

Стојановска  

редовен  

СТУДИСКА ПРОГРАМА: ДИПЛОМИРАН СТРУЧЕН ФИЗИОТЕРАПЕВТ 
СПЕЦИЈАЛИЗИРАН ЗА  КИНЕЗИТЕРАПИЈА  (едногодишни студии - 60 кредити) 

47 1 Бојан Сиљаноски 
 

редовен  

48 2 Дарко Велчевски 
 

редовен  

49 3 Симона Тимевска 
 

редовен  

50 4 Анита Стојкова 
 

редовен  

51 5 Антонија 
Јакимовска  

редовен  

52 6 Стефанија 
Ѓорѓиева  

редовен  

53 7 Елена Манчевска 
 

редовен  
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54 8 Бојан Радински 
 

редовен  

СТУДИСКА ПРОГРАМА: ДИПЛОМИРАН СТРУЧЕН ФИЗИОТЕРАПЕВТ 
СПЕЦИЈАЛИЗИРАН ЗА РЕФЛЕКСОТЕРАПИЈА И АКУПРЕСУРА (едногодишни 

студии - 60 кредити) 

55 1 Силвана Митковска  редовен  

56 2 Евгенија Бојчевска  редовен  

57 3 Анита Атанасова  редовен  

58 4 Дени Андонов  редовен  

59 5 Марио Николовски  редовен  

СТУДИСКА ПРОГРАМА: РЕХАБИЛИТАЦИЈА НА ДЕЦА И КОРЕКЦИЈА НА 
ТЕЛЕСНИ ДЕФОРМИТЕТИ (едногодишни студии - 60 кредити) 

 

60 1 Ивана Љатева  редовен  

61 2 Едис Рустени  редовен  

СТУДИСКА ПРОГРАМА: ДИПЛОМИРАНА СТРУЧНА МЕДИЦИНСКА 
СЕСТРА/ТЕХНИЧАР СПЕЦИЈАЛИЗИРАНА ЗА  ИНТЕЗИВНА НЕГА (едногодишни 

студии - 60 кредити) 

62 1 Наташа Артинова  редовен  

 
        

 Комисија на единицата 
Проф. Д-р. Биљана Ѓорѓеска, с.р 
Проф. Д-р. Цена Димова,с.р 
Проф. Д-р. Васо Талески,с.р. 
 
 
7.ЕКОНОМСКИ ФАКУЛТЕТ  

Р.бр. Име и презиме  Статус  

СТУДИСКА ПРОГРАМА: МБА МЕНАЏМЕНТ (4+1) 

63 1 Виктор Атанасовски  редовен  

64 2 Јордан Илиев  редовен  

65 3 Дени Стефановски  редовен  

64 4 Филип Велески  редовен      

СТУДИСКА ПРОГРАМА: МБА МЕНАЏМЕНТ (3+2) 
 

65 1 Тања Ташовска 
 

 
Редовен 

 
 

СТУДИСКА ПРОГРАМА: ФИНАНСИСКО ИЗВЕСТУВАЊЕ 
 

66 2 Викторија Крстева  Редовен  
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67 3 Камелија Трајанова  Редовен  

СТУДИСКА ПРОГРАМА: ЗДРАВСТВЕН МЕНАЏМЕНТ 

68 1 Мери Арсовски  Редовен  

СТУДИСКА ПРОГРАМА: ФИАНСИИ И БАНКАРСТВО 
69 1 Анета Боева  вонреден  

 
Комисија на единицата, 
Проф. Д-р Оливера Ѓоргиева –Трајковска,с.р  
Проф. Д-р Јанка Димитрова,с.р 
Доц. Д-р Благица Колева,с.р 

 

 
8.ЗЕМЈОДЕЛСКИ ФАКУЛТЕТ  

Р.бр. Име и презиме  Статус  

СТУДИСКА ПРОГРАМА: Поледелско производство 
(двогодишни студии - 120 кредити) 

70 1 Моника Глигорова  редовен   

71 2 Виктор Стојановски   вонреден  

СТУДИСКА ПРОГРАМА: Фитомедицина 
 (двогодишни студии - 120 кредити) 

 

72 1 Кристина Маневска  редовен  

73 2 Цветанка Кулуковска   вонреден  

 
Комисија на единицата 

1. Доц. д-р. Емилија Арсов – претседател,с.р 
2. Проф. д-р. Верица Илиева – член,с.р  
3. Доц. д-р. Биљана Балабанова – член,с.р. 

 
 
9.ФИЛОЛОШКИ ФАКУЛТЕТ 

Р.бр. Име и презиме Просек Статус  

 
СТУДИСКА ПРОГРАМА: Англиски јазик (едногодишни студии – 60 кредити) 

 

74 1 Матеја Пипиџаноска  редовен  

75 2 Даниела Младеновска  редовен  

 
СТУДИСКА ПРОГРАМА: Методика на наставата по англиски јазик и 

книжевност (едногодишни студии – 60 кредити) 
 

76 3 Марија Рибарева  редовен  

СТУДИСКА ПРОГРАМА: Германска книжевност (едногодишни студии – 60 
кредити) 

 



 
УНИВЕРЗИТЕТ „ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ“  ВО  ШТИП 

Со важност од 11.03.2013 година 
Верзија 01. Ознака: ОБ.  Страница 7/9 

77 1 Лидија Ристов  редовен  

СТУДИСКА ПРОГРАМА: Германски јазик (едногодишни студии – 60 кредити) 
 

78 1 Викторија Мрмеска  Редовен   

79 2 Ирена Павлова  редовен  

 
СТУДИСКА ПРОГРАМА: Методика на наставата по германски јазик и 

книжевност (едногодишни студии – 60 кредити) 
 

СТУДИСКА ПРОГРАМА: Македонска книжевност (едногодишни студии – 60 
кредити) 

 

80 1 Љубица Јорданова    

81 2 Мимица Алексовска    

СТУДИСКА ПРОГРАМА: Турска книжевност (едногодишни студии – 60 
кредити) 

 

82 1 Деспина Минова    

 
Комисија на единицата,   

проф. д-р Светлана Јакимовска  

проф. д-р Ранко Младеноски   

доц. д-р Даринка Маролова                                                                                 
 
10.ЕЛЕКТРОТЕХНИЧКИ ФАКУЛТЕТ  

Р.бр. 
Име и 

презиме 
Просек Статус  

СТУДИСКА ПРОГРАМА: Неконвенционални извори на енергија и 
технологии(двогодишни студии – 120 кредити) 

 

83 1 Ивана 
Гичева 

 редовен  

84 2 Ивона 
Петровиќ 

 редовен  

 
Комисија на единицата, 
1. Проф. д-р Василија Шарац,с.р 
2. Проф. д-р Влатко Чингоски,с.р 
3. Доц. д-р Гоце Стефанов,с.р 
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11.ФАКУЛТЕТОТ ЗА ТУРИЗАМ И БИЗНИС ЛОГИСТИКА  

Р.бр. 
Име и 

презиме 
Просек Статус  

СТУДИСКА ПРОГРАМА: Меѓународен туризам(двогодишни студии – 120 
кредити) 

 

85 1 Младен 
Мицевски 

 Редовен   

 

СТУДИСКА ПРОГРАМА: Бизнис логистика (двогодишни студии - 120 кредити) 
 

86 1 Елена 
Антевски  

редовен  

87 2 Танка Јанчева  редовен  

 
Комисија на единицата, 

1. проф.д-р Дејан Методијевски,с.р 
2. Проф.д-р Никола Димитров,с.р 
3. Проф.д-р Златко Јаковлев ,с.р 
4. Проф.д-р Драшко Атанасовски .с.р 
5. Доц.д-р Зоран Темелков, с.р 

 
        

12. МУЗИЧКА АКАДЕМИЈА 

Р.бр. Име и презиме Просек Статус 
Диференцијале

н испит  

СТУДИСКА ПРОГРАМА: ПИЈАНО(СОЛО ИНТЕРПРЕТАЦИЈА)(едногодишни 
студии – 60 кредити) 

 

88 1 Петар Трбојевиќ  Редовен   

89 2 Елена Ефремова  Редовен  

90 3 Драгана Карова 
Ангеловска 

 Редовен  

 
Комисија на единицата, 

1. Проф.м-р Антонијо Китановски, с.р  
2. Проф.д-р Владимир Јаневски,с.р 
3. Проф.д-р Гоце Гавриловски,с.р 
4. Проф.д-р Татјана Џорлева,с.р 
5. Проф.м-р Златка Митева,с.р 

 
 
 
Конечната Одлука за прием на кандидатите и определување на дополнителни обврски  
(диференцијални  испити) ќе ја донесе наставно- научниот совет на единицата. 
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Информација за терминот за запишување на студентите и потребните документи и 
уплати ќе бидат објавени на web страната на универзитетот. 
 
Објавено на бев-страницата на Универзитетот и на огласна табла на ден 10.11.2017г. 
во 14,00 часот. 
 

Универзитетска конкурсна комисија: 
1.Проф.д-р Дејан Мираковски, претседател,с.р 
2.Димитар Љуботенски, член,с.р 
3.м-р Светлана Попова, член,с.р  
       

 


